
 

FORM B
(to be preserved by the manager of the accommodation facility) 

 

TOURIST TAX - STATEMENT OF EXEMPTION 
(bus drivers, tour guides/couriers) 

 
 (Rules on the tourist tax in the city of Agerola, approved by Municipal Council resolution number 34/2012 of 31st October 2012) 
 
 

THE UNDERSIGNED ____________________________________ BORN IN _____________________________ PROV.____________    

THE DATE OF _____/_____/_______ RESIDENT IN ______________ PROV. ____ VIA/PIAZZA ____________________________________ 

__________________ NO. _____ ZIP CODE _______ TEL ___________________MOBILE_______________________________________ 

FAX _________________________________ EMAIL ______________________________________________________________________ 

TAX CODE                  

 
aware of the penal sanctions provided for duplicity or false declarations as foreseen by article 76 of DPR 445/2000, 

HEREBY DECLARES 

TO HAVE STAYED OVERNIGHT FROM _______________________ TO _______________________ AT THE ACCOMMODATION 

FACILITY ___________________________________________________________ FOR ONE OF THE FOLLOWING REASONS: 

  IN THE CAPACITY OF BUS DRIVER OR TOUR GUIDE/COURIER AT THE SERVICE OF AN ORGANIZED GROUP1 ON BEHALF OF 

THE COMPANY ____________________________________________________________________________________________   

VIA/PIAZZA ____________________________________________  N. _______ CITY             ZIP CODE    .                    

TAX CODE ______________________________                              VAT CODE __________________________________________________ 

The undersigned has rendered the above declarations, choices and information in full awareness of the penal sanctions 
provided for duplicity and false declarations, as foreseen by article 76 of DPR 445/2000, and is aware that untruthful 
declarations shall disqualify him/her for the benefits of the measure issued on the basis of the declaration, as foreseen by 
article 75 of DPR 445/2000. 

The present statement is being made on the basis of article 46 and 47 of DPR no. 445 of 2000, as modified. 
 
Informative report ex art. 13 Leg. Decree No. 196/2003 for the handling of personal data 
In observance of the provisions of article 13 of Leg. Decree 30th June 2003, no. 196, the City of Agerola, in its legal capacity as Data Controller 
and Data Processor for personal information, hereby informs you that the data you have provided will be handled (including the use of 
computerization) exclusively for purposes of the present proceeding in full accordance with the law. The manager of the accommodation facility is 
required to preserve this declaration for a period of five years in order to permit for the tax controls conducted by the Municipality of Agerola in its 
capacity of data controller. 
Within the context of this processing, you are entitled to exercise the rights defined in article 7 of Leg. Decree no. 196/2003.  

_________________________  Acknowledgement ______________________ 
 
 
ATTACHMENTS: copy of valid identification of the declarant 
 
DATE __________________________   SIGNATURE____________________________________ 
 

                                                           
1 ART. 8 e)  -  RULES ON THE TOURIST TAX IN THE CITY OF AGEROLA 


